

11.03.2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ nr 2

DT.272.01.19

**Opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla dróg powiatowych
administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku**

Pytanie 1

Czy zamawiający oczekuje sporządzenia map zbiorczych z projektami podziału ? Jeżeli tak to czy ma być to podział obrębowy czy obiektowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje sporządzenia map zbiorczych z projektami podziału – podział obrębowy.

Pytanie 2

Czy zamawiający oczekuje sporządzenia zarówno map zbiorczych z projektami podziału, czy również map jednostkowych (odrębnych dla każdej dzielonej nieruchomości) ?

Odpowiedź:

Zbiorczych i jednostkowych.

Pytanie 3

W jakiej postaci (w jakim formacie cyfrowym) zamawiający przewiduje przekazanie sporządzonej dokumentacji w postaci map z projektem podziału (pdf, dxf, itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przekazanie sporządzonej dokumentacji w postaci map z projektem podziału w formacie cyfrowym dxf.

Pytanie 4

Jakie (proszę o wyszczególnienie) materiały mają zostać przekazane zamawiającemu w postaci cyfrowej ? Czy mają to być tylko mapy, czy również np. „protokoły przyjęcia granic” lub inne ?

Odpowiedź:

Mapy i protokoły.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
mgr inż. Marcin Piechocki